
 
• merbau
• eik
• es
• beuk

Rolroosters

• Lengte en Breedte volgens opgave

• Hoogte houten rooster: 25 mm

• Hoogte aluminium rooster: 25 mm

• Hoogte inlegraam METRO: 27 mm

Maatvoering

ARTIKEL

NUM-

MER

L X B

ROOSTER

L x B

METRO CONVECTORPUT

RC=0,96        RC=2,5        RC=4,0  

MERBAU

NATUUR

A

MERBAU

GELAKT

B

EIK

NATUUR 

C

EIK

GELAKT

D

ES

NATUUR

E

ES

GELAKT

F

BEUK

NATUUR

G

BEUK

GELAKT

H

R00 1200 x 280 1200 x 280 1260 x 340 1330 x 410 € 118 € 149 € 149 € 176 € 118 € 149 € 149 € 176

R01 1200 x 360 1200 x 360 1260 x 420 1330 x 490 € 151 € 189 € 189 € 224 € 151 € 189 € 189 € 224

R02 1200 x 460 1200 x 460 1260 x 520 1330 x 590 € 193 € 241 € 241 € 288 € 193 € 241 € 241 € 288

R03 1400 x 280 1400 x 280 1460 x 340 1530 x 410 € 137 € 171 € 171 € 204 € 137 € 171 € 171 € 204

R04 1400 x 360 1400 x 360 1460 x 420 1530 x 490 € 176 € 221 € 221 € 263 € 176 € 221 € 221 € 263

R05 1400 x 460 1400 x 460 1460 x 520 1530 x 590 € 223 € 281 € 281 € 334 € 223 € 281 € 281 € 334

R06 1600 x 280 1600 x 280 1660 x 340 1730 x 410 € 156 € 197 € 197 € 234 € 156 € 197 € 197 € 234

R07 1600 x 360 1600 x 360 1660 x 420 1730 x 490 € 201 € 252 € 252 € 302 € 201 € 252 € 252 € 302

R08 1600 x 460 1600 x 460 1660 x 520 1730 x 590 € 255 € 322 € 322 € 383 € 255 € 322 € 322 € 383

R09 1800 x 280 1800 x 280 1860 x 340 1930 x 410 € 176 € 221 € 221 € 263 € 176 € 221 € 221 € 263

R10 1800 x 360 1800 x 360 1860 x 420 1930 x 490 € 224 € 283 € 283 € 338 € 224 € 283 € 283 € 338

R11 1800 x 460 1800 x 460 1860 x 520 1930 x 590 € 288 € 361 € 361 € 432 € 288 € 361 € 361 € 432

ARTIKEL

NUM-

MER

L X B

ROOSTER

L x B

METRO CONVECTORPUT

RC=0,96        RC=2,5        RC=4,0  

MERBAU

NATUUR

A

MERBAU

GELAKT

B

EIK

NATUUR 

C

EIK

GELAKT

D

ES

NATUUR

E

ES

GELAKT

F

BEUK

NATUUR

G

BEUK

GELAKT

H

R12 2000 x 280 2000 x 280 2060 x 340 2130 x 410 € 196 € 247 € 247 € 292 € 196 € 247 € 247 € 292

R13 2000 x 360 2000 x 360 2060 x 420 2130 x 490 € 250 € 314 € 314 € 375 € 250 € 314 € 314 € 375

R14 2000 x 460 2000 x 460 2060 x 520 2130 x 590 € 321 € 403 € 403 € 478 € 321 € 403 € 403 € 478

R15 2200 x 280 2200 x 280 2260 x 340 2330 x 410 € 216 € 269 € 269 € 322 € 216 € 269 € 269 € 322

R16 2200 x 360 2200 x 360 2260 x 420 2330 x 490 € 276 € 346 € 346 € 411 € 276 € 346 € 346 € 411

R17 2200 x 460 2200 x 460 2260 x 520 2330 x 590 € 351 € 441 € 441 € 527 € 351 € 441 € 441 € 527

R18 2400 x 280 2400 x 280 2460 x 340 2530 x 410 € 234 € 293 € 293 € 350 € 234 € 293 € 293 € 350

R19 2400 x 360 2400 x 360 2460 x 420 2530 x 490 € 302 € 377 € 377 € 451 € 302 € 377 € 377 € 451

R20 2400 x 460 2400 x 460 2460 x 520 2530 x 590 € 383 € 482 € 482 € 574 € 383 € 482 € 482 € 574

R21 2600 x 280 2600 x 280 2660 x 340 2730 x 410 € 252 € 320 € 320 € 378 € 252 € 320 € 320 € 378

R22 2600 x 360 2600 x 360 2660 x 420 2730 x 490 € 325 € 408 € 408 € 488 € 325 € 408 € 408 € 488

R23 2600 x 460 2600 x 460 2660 x 520 2730 x 590 € 415 € 521 € 521 € 621 € 415 € 521 € 521 € 621

R24 2800 x 280 2800 x 280 2860 x 340 2930 x 410 € 273 € 343 € 343 € 407 € 273 € 343 € 343 € 407

R25 2800 x 360 2800 x 360 2860 x 420 2930 x 490 € 350 € 439 € 439 € 523 € 350 € 439 € 439 € 523

R26 2800 x 460 2800 x 460 2860 x 520 2930 x 590 € 448 € 561 € 561 € 670 € 448 € 561 € 561 € 670

ARTIKEL

NUM-

MER

L X B

ROOSTER

L x B

METRO CONVECTORPUT

RC=0,96        RC=2,5        RC=4,0  

MERBAU

NATUUR

A

MERBAU

GELAKT

B

EIK

NATUUR 

C

EIK

GELAKT

D

ES

NATUUR

E

ES

GELAKT

F

BEUK

NATUUR

G

BEUK

GELAKT

H

R27 3000 x 280 3000 x 280 3060 x 340 3130 x 410 € 292 € 366 € 366 € 437 € 292 € 366 € 366 € 437

R28 3000 x 360 3000 x 360 3060 x 420 3130 x 490 € 375 € 471 € 471 € 561 € 375 € 471 € 471 € 561

R29 3000 x 460 3000 x 460 3060 x 520 3130 x 590 € 478 € 601 € 601 € 719 € 478 € 601 € 601 € 719

R30 3200 x 280 3200 x 280 3260 x 340 3330 x 410 € 310 € 390 € 390 € 467 € 310 € 390 € 390 € 467

R31 3200 x 360 3200 x 360 3260 x 420 3330 x 490 € 401 € 503 € 503 € 599 € 401 € 503 € 503 € 599

R32 3200 x 460 3200 x 460 3260 x 520 3330 x 590 € 510 € 642 € 642 € 763 € 510 € 642 € 642 € 763

R33 3400 x 280 3400 x 280 3460 x 340 3530 x 410 € 331 € 416 € 416 € 494 € 331 € 416 € 416 € 494

R34 3400 x 360 3400 x 360 3460 x 420 3530 x 490 € 424 € 534 € 534 € 637 € 424 € 534 € 534 € 637

R35 3400 x 460 3400 x 460 3460 x 520 3530 x 590 € 542 € 681 € 681 € 812 € 542 € 681 € 681 € 812

R36 3600 x 280 3600 x 280 3660 x 340 3730 x 410 € 350 € 439 € 439 € 523 € 350 € 439 € 439 € 523

R37 3600 x 360 3600 x 360 3660 x 420 3730 x 490 € 451 € 565 € 565 € 674 € 451 € 565 € 565 € 674

R38 3600 x 460 3600 x 460 3660 x 520 3730 x 590 € 574 € 722 € 722 € 859 € 574 € 722 € 722 € 859

R39 3800 x 280 3800 x 280 3860 x 340 3930 x 410 € 368 € 465 € 465 € 552 € 368 € 465 € 465 € 552

R40 3800 x 360 3800 x 360 3860 x 420 3930 x 490 € 474 € 596 € 596 € 709 € 474 € 596 € 596 € 709

R41 3800 x 460 3800 x 460 3860 x 520 3930 x 590 € 604 € 761 € 761 € 908 € 604 € 761 € 761 € 908



 
• grijs
• brons
• zwart
• wit

Rolroosters

ARTIKEL

NUMMER

L X B

ROOSTERS

ALU

GRIJS

K

ALU

BRONS

L

ALU

ZWART 

M

ALU

WIT

N

R00 1200 x 280 € 149 € 149 € 149 € 221

R01 1200 x 360 € 189 € 189 € 189 € 283

R02 1200 x 460 € 241 € 241 € 241 € 361

R03 1400 x 280 € 171 € 171 € 171 € 256

R04 1400 x 360 € 221 € 221 € 221 € 330

R05 1400 x 460 € 281 € 281 € 281 € 420

R06 1600 x 280 € 197 € 197 € 197 € 293

R07 1600 x 360 € 252 € 252 € 252 € 377

R08 1600 x 460 € 322 € 322 € 322 € 482

R09 1800 x 280 € 221 € 221 € 221 € 330

R10 1800 x 360 € 283 € 283 € 283 € 424

R11 1800 x 460 € 361 € 361 € 361 € 541

ARTIKEL

NUMMER

L X B

ROOSTERS

ALU

GRIJS

K

ALU

BRONS

L

ALU

ZWART 

M

ALU

WIT

N

R12 2000 x 280 € 247 € 247 € 247 € 366

R13 2000 x 360 € 314 € 314 € 314 € 471

R14 2000 x 460 € 403 € 403 € 403 € 601

R15 2200 x 280 € 269 € 269 € 269 € 404

R16 2200 x 360 € 346 € 346 € 346 € 517

R17 2200 x 460 € 441 € 441 € 441 € 661

R18 2400 x 280 € 293 € 293 € 293 € 438

R19 2400 x 360 € 377 € 377 € 377 € 563

R20 2400 x 460 € 482 € 482 € 482 € 721

R21 2600 x 280 € 320 € 320 € 320 € 475

R22 2600 x 360 € 408 € 408 € 408 € 613

R23 2600 x 460 € 521 € 521 € 521 € 780

R24 2800 x 280 € 343 € 343 € 343 € 511

R25 2800 x 360 € 439 € 439 € 439 € 658

R26 2800 x 460 € 561 € 561 € 561 € 840

ARTIKEL

NUMMER

L X B

ROOSTERS

ALU

GRIJS

K

ALU

BRONS

L

ALU

ZWART 

M

ALU

WIT

N

R27 3000 x 280 € 366 € 366 € 366 € 549

R28 3000 x 360 € 471 € 471 € 471 € 705

R29 3000 x 460 € 601 € 601 € 601 € 902

R30 3200 x 280 € 390 € 390 € 390 € 586

R31 3200 x 360 € 503 € 503 € 503 € 751

R32 3200 x 460 € 642 € 642 € 642 € 960

R33 3400 x 280 € 416 € 416 € 416 € 621

R34 3400 x 360 € 534 € 534 € 534 € 798

R35 3400 x 460 € 681 € 681 € 681 € 1020

R36 3600 x 280 € 439 € 439 € 439 € 658

R37 3600 x 360 € 565 € 565 € 565 € 847

R38 3600 x 460 € 722 € 722 € 722 € 1081

R39 3800 x 280 € 465 € 465 € 465 € 693

R40 3800 x 360 € 596 € 596 € 596 € 892

R41 3800 x 460 € 761 € 761 € 761 € 1141

 
Noteer 	 • artikelnummer
	 • roostercode
.

bijvoorbeeld: R03-K

SNELSELECTIE
Voor een rooster voor een standaard METRO 
convectorput: neem de laatste twee cijfers 
van de METRO code, aangevuld met de 
code voor het rooster.

Bijvoorbeeld: een ALU-Grijs rooster voor de 
METRO M403 wordt besteld met de code 
R03-K

MEERPRIJZEN OPTIES	
OBN  Opvulband dik 2 mm 
          á € 13,00 p/m1		
OBR  Opvulband dik 6 mm 
          á € 14,00 p/m1		
VP 	 Vuilplaat, oppervlakte van het rooster  
		  (LxB) x € 98,00 p/m2		

Standaard tussenruimte rooster-elementen 
20mm		
• meerprijs tussenruimte 
  15mm roosterprijs +  50%
• meerprijs tussenruimte 
  10mm roosterprijs +100%	

Bestellen?

MAATWERK ROOSTERS

Code Type Prijs m2

MRA MERBAU Natuur € 399

MRB MERBAU Gelakt € 503

MRC EIKEN Natuur € 503

MRD EIKEN Gelakt € 597

MRE ESSEN Natuur € 399

MRF ESSEN Gelakt € 503

MRG BEUKEN Natuur € 503

MRH BEUKEN Gelakt € 597

MRK ALU Grijs € 503

MRL ALU Brons € 503

MRM ALU Zwart € 750

MRN ALU Wit € 750


